
Extrato de Contrato: 012/2013 
 

Fornecedor: Companhia Itabirana de Telecomunicações Ltda 
 
Objeto do Contrato: Prestação de serviço de link de acesso à internet com 
velocidade garantida de 03Mbps com pelo menos 08 (oito) endereços de IP reais 

utilizando tecnologia de fibra ótica para o fornecimento de acesso à internet.  
 
 

Data  Vigência Valor Global Nº 
Processo 
Licitatório 

Modalidade do 
Processo 

   05/08/2013 
 

05/08/2013 a 04/08/2014 R$31.080,00 011/2013 CONVITE 

Dotação Orçamentária 
 

01 031 0001 4.003 339039 

 

 


